

# Heart & Guts ApS

Barrit Langgade 114 A, 7150 Barrit

CVR-nr. 34 73 11 44

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Dirigent:

.....  
Michael Willaume B. Mathiasen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Heart & Guts ApS
Adresse, postnr., by	Barrit Langgade 114 A, 7150 Barrit
CVR-nr.	34 73 11 44
Stiftet	2. november 2012
Hjemstedskommune	Juelsminde
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Jörgen Ingmar Persson, formand Michael Willaume B. Mathiasen Jan Tobias Johansson
Direktion	Michael Willaume B. Mathiasen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af tøj og andre dermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 600.686 kr. mod et overskud på 24.896 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 708.958 kr.

COVID-19 har ikke haft betydelig virkning på salget og fortjenesten. Årets resultat er forbedret markant, hvilket skyldes en betydelig skatteindtægt, som følge af udnyttelse af ikke indregnet udskudt skatteaktiv inden for sambeskatningen. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes salget af Heart & Guts-mærket at blive genoptaget. Vores langsigtede plan om at komme tættere på forbrugeren fastholdes, og der vil blive investeret heri og fulgt op herpå i de kommende år.

Heart & Guts ApS har lagt særlig vægt på, hvordan virkningen af COVID-19 udbruddet påvirker / kan påvirke den fremtidige udvikling og/ eller risici, der kan påvirke den finansielle rapportering fremover. I den vurdering er det konkluderet, at omsætningen ikke vil falde og at resultatet fortsat vil forbedres i løbet af 2021/22.

Moderselskabet Unibrands ApS har i juni 2021 afgivet en skriftlig erklæring om i nødvendigt omfang at ville støtte selskabet finansielt således, at selskabet til enhver tid vil kunne opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Støtteerklæring er gældende frem til den 30. april 2022. Ledelsen forventer at såvel moderselskabets som det ultimative moderselskabs kreditfaciliteter hos kreditinstitutter opretholdes frem til udgangen af regnskabsåret 2021/22.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt sikret til at selskabet kan gennemføre driften for det kommende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	8.880	-10.893
	Finansielle indtægter	1.035	0
	Finansielle omkostninger	-279	-1
	<b>Resultat før skat</b>	9.636	-10.894
2	Skat af årets resultat	591.050	35.790
	<b>Årets resultat</b>	<u>600.686</u>	<u>24.896</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	600.686	24.896
		<u>600.686</u>	<u>24.896</u>

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
		0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	0
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	200.000	217.696
		200.000	217.696
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.798	0
	Udskudte skatteaktiver	325.713	360.400
	Andre tilgodehavender	345	4
		504.856	360.404
	<b>Likvide beholdninger</b>	10.826	2.476
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	715.682	580.576
	<b>AKTIVER I ALT</b>	715.682	580.576
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	628.958	28.272
	<b>Egenkapital i alt</b>	708.958	108.272
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.379	4.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	467.259
	Anden gæld	345	46
		6.724	472.304
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	6.724	472.304
	<b>PASSIVER I ALT</b>	715.682	580.576

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	3.376	83.376
Overført via resultatdisponering	0	24.896	24.896
<b>Egenkapital 1. maj 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>28.272</b>	<b>108.272</b>
Overført via resultatdisponering	0	600.686	600.686
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>628.958</b>	<b>708.958</b>

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Heart & Guts ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote, jf. bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer i form af tøj, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen for færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

kr.	2020/21	2019/20
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	34.687	0
Refusion i sambeskatning	-625.737	-35.790
	<u>-591.050</u>	<u>-35.790</u>

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. maj 2020	3.857.517
Kostpris 30. april 2021	3.857.517
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	3.857.517
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	3.857.517
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

### 4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Unibrands ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter m.v.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

### Direktion

På vegne af: Heart Guts ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317033025854

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-01 06:11:39Z

NEM ID 

## Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

### Dirigent

På vegne af: Heart Guts ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317033025854

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-01 06:11:39Z

NEM ID 

## Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

### Bestyrelse

På vegne af: Heart Guts ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317033025854

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-01 09:25:16Z

NEM ID 

## Jörgen Ingmar Persson

### Bestyrelse

På vegne af: Heart Guts ApS

Serienummer: 19611101xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2021-07-01 13:59:51Z



## TOBIAS JOHANSSON

### Bestyrelse

På vegne af: Heart Guts ApS

Serienummer: 19720501xxxx

IP: 213.67.xxx.xxx

2021-07-02 06:15:58Z



## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:127425778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-02 06:19:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>